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LIQUIDACION DE CREDITO 2 CM BELLO 2019-1120
DORA MARIA ECHEVERRY GALLEGO <doramjca@gmail.com>
Lun 3/08/2020 10:06
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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CLAUDIA YANET ECHEVERRI GARCIA.pdf;

-- 
Dora Maria Echeverri Gallego 
Abogada 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD BELLO

DEMANDANTE:  COOPERATIVA FINANCIERA  JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: CLAUDIA YANET ECHEVERRI GARCIA, CC 42.687.701

RADICADO: 2019-1120

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL

TASA 

ANUAL
INTERESES ABONOS TOTAL

Ene 21/19 Ene 31/19 8,488,144 25.21               59,441 8,547,585

Feb 01/19 Feb 28/19 8,488,144 26.16             185,042 8,732,626

Mar 01/19 Mar 31/19 8,488,144 27.77             196,430 8,929,056

Abr 01/19 Abr 30/19 8,488,144 25.38             179,524 9,108,580

May 01/19 May 31/19 8,488,144 25.41             179,736 9,288,317

Jun 01/19 Jun 30/19 8,488,144 25.36             179,383 9,467,699

Jul 01/19 Jul 31/19 8,488,144 25.34             179,241 9,646,941

Ago 01/19 Ago 31/19 8,488,144 25.38             179,524 9,826,465

Sept 01/19 Sept 30/19 8,488,144 25.38             179,524 10,005,989

Oct 01/19 Oct 31/19 8,488,144 25.12             177,685 10,183,674

Nov 01/19 Nov 30/19 8,488,144 25.05             177,158 10,360,833

Dic 01/19 Dic 31/19 8,488,144 24.91             176,166 10,536,999

Ene 01/20 Ene 31/20 8,488,144 24.75             175,068 10,712,067

Feb 01/20 Feb 29/20 8,488,144 25.07             177,331 10,889,398

Mar 01/20 Mar 31/20 8,488,144 24.95             176,483 11,065,881

Abr 01/20 Abr 30/20 8,488,144 24.64             174,290 11,240,171

May 01/20 May 31/20 8,488,144 24.05             170,117 11,410,287

Jun 01/20 Jun 30/20 8,488,144 23.97             169,551 11,579,838

Jul 01/20 Jul 31/20 8,488,144 23.97             169,551 11,749,388

Ago 01/20 Ago 31/20 8,488,144 24.17             170,965 11,920,354

 

Capital 8,488,144

Intereses 3,432,210 

Abonos 0 

TOTAL A PAGAR 11,920,354 

 

 


